2

городского округа муниципальное образование городской округ город Брянка
Луганской :Народной Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые Требования к порядку разработки и принятия
правовых актов о нормировании в сфере закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения нужд муниципального образования городской округ город Брянка
Луганской Народной Республики, содержанию указанных актов и обеспечению их
исполнения (далее - Требования). (-

2. Постановление подлежит обнародованию на официальном сайте
муниципального образования городской округ город Брянка Луганской Народной
Республики.

3. Постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением Требований возложить на первого заместителя

Администрации городского округа муниципальное образование городской округ
город Брянка Луганской Народной Республики Пшеничнюк Н.М.

 Глава городского округа
муниципальное образование
городской округ город Брянка
Луганской Народной Республики Е.О. Морозов